О внесении изменений в постановление акимата города Шымкент от 4 февраля 2020
года № 54 "Об утверждении Правил организации отбора инновационных проектов в
сфере агропромышленного комплекса города Шымкент"

Постановление акимата города Шымкент от 15 августа 2022 года № 1535.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 17 августа 2022 года
№ 29149
      Акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Шымкент от 4 февраля 2020 года № 54 "постановление
Об утверждении Правил организации отбора инновационных проектов в сфере
агропромышленного комплекса города Шымкент" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 88) следующие
изменение:
      в  организации отбора инновационных проектов в сфере правилах
агропромышленного комплекса города Шымкент, утвержденных указанным
постановлением:
       изложить следующей редакции:пункт 1
      "1. В соответствии с  пункта 1 статьи 27 Закона Республики подпунктом 5)
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и  пункта 2 статьи 7 Закона Республики Казахстан от "О подпунктом 10-1)
государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских
территорий.";
      подпункты 5) и 6)  изложить следующей редакции:пункта 7
      "5) для юридических лиц (дополнительно):
      справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица;
      справка об отсутствии налоговой задолженности и задолженности по обязательным
пенсионным взносам и социальным отчислениям (за исключением случаев, когда срок
уплаты отсрочен в соответствии с законодательством Республики Казахстан);";
      "6) для физических лиц (дополнительно):
      справка об отсутствии налоговой задолженности и задолженности по обязательным
пенсионным взносам и социальным отчислениям (за исключением случаев, когда срок
уплаты отсрочен в соответствии с законодательством Республики Казахстан).".
      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства и ветеринарии
города Шымкент" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Шымкент после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Шымкент.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Шымкент М. Айтенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан